
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

교통행정과 4,492,440 3,407,649 1,084,791

국 15,000 15,000 0

시 4,477,440 3,392,649 1,084,791

주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 3,545,281 2,507,285 1,037,996

국 15,000 15,000 0

시 3,530,281 2,492,285 1,037,996

공영주차장 조성사업(주차장특별회계) 2,182,059 1,408,583 773,476

국 15,000 15,000 0

시 2,167,059 1,393,583 773,476

임시 주차장 시설사업 233,000 200,000 33,000

305 배상금등 3,000 0 3,000

01 배상금등 3,000 0 3,000

○ 국유재산 변상금 납부 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 228,560 198,560 30,000

○ 대교동 임시주차장 시설공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

공영 주차장 시설사업 1,340,000 1,000,000 340,000

국 15,000 15,000 0

시 1,325,000 985,000 340,000

401 시설비및부대비 1,340,000 1,000,000 340,000

국 15,000 15,000 0

시 1,325,000 985,000 340,000

01 시설비 1,331,936 993,880 338,056

○ 국동 공영주차장 시설공사

119,136 0 119,136

○ 율촌면 공영주차장 시설공사

148,920 0 148,920

○ 둔덕동 공영주차장 토지매입비

70,000 0 70,000

120,000,000원 * 99.28/100

150,000,000원 * 99.28/100

70,000,000원 * 1식

03 시설부대비 8,064 6,120 1,944

○ 국동 공영주차장 시설공사

864 0 864

○ 율촌면 공영주차장 시설공사

1,080 0 1,080

120,000,000원 * 0.72/100

150,000,000원 * 0.72/100

예비비 605,059 154,583 450,476

801 예비비 605,059 154,583 450,476

01 예비비 605,059 154,583 450,476

○ 예비비 605,059 154,583 450,476경정 605,059,000원

주차전용 건축물 지원사업 4,000 54,000 △50,000

402 민간자본이전 4,000 54,000 △50,000

01 민간자본보조 4,000 54,000 △50,000



부서: 교통행정과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 주차 전용 건축물 건축비용 지원사업

0 50,000 △50,000경정 0원

주차장 시설물 정비(주차장특별회계) 190,762 182,762 8,000

공영 주차장 시설물 정비 190,762 182,762 8,000

401 시설비및부대비 190,762 182,762 8,000

01 시설비 190,762 182,762 8,000

○ 봉강동 공영주차장 벽면 정비사업

8,000 0 8,0008,000,000원 * 1개소

공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) 537,481 522,361 15,120

공영 주차장 관리 526,644 511,524 15,120

201 일반운영비 145,260 130,140 15,120

01 사무관리비 30,300 24,300 6,000

○ 일반수용비 6,000 0 6,000

ㅇ 공영주차장 주차할인권 제작

6,000 0 6,0001,000원 * 6,000매

02 공공운영비 114,960 105,840 9,120

○ 공공요금 및 제세 93,160 84,040 9,120

ㅇ 인터넷사용료 9,360 6,240 3,120

ㅇ 주차요금 신용카드 수수료

9,600 3,600 6,000

경정 9,360,000원

경정 9,600,000원

불법주정차 단속(주차장특별회계) 634,979 393,579 241,400

주정차 금지구역 시설물 정비 488,200 246,800 241,400

201 일반운영비 159,600 151,800 7,800

02 공공운영비 159,600 151,800 7,800

○ 공공요금 및 제세 15,600 0 15,600

ㅇ 윈도우7 구축에 따른 전용회선 통합 공공

요금 15,600 0 15,600

○ 시설장비유지비 67,200 75,000 △7,800

ㅇ 불법 주정차 단속 무인단속카메라(고정식)

유지보수[예산절감] 34,200 42,000 △7,800

80,000원 * 39대 * 5개월

경정 34,200,000원

401 시설비및부대비 288,600 70,000 218,600

01 시설비 287,934 69,334 218,600

○ 불법주정차 무인단속카메라 성능개선 및

윈도우7 업그레이드사업 118,600 0 118,600

○ 불법주정차 금지구역 재정비 도색공사

100,000 0 100,000

118,600,000원 * 1식

2,000,000원 * 50㎞

405 자산취득비 40,000 25,000 15,000

01 자산및물품취득비 40,000 25,000 15,000

○ 주정차 위반 과태료 시 홈페이지 및

카드납부 시스템 구축 0 25,000 △25,000

○ 간단 e납부 시스템 구축

40,000 0 40,000

경정 0원

40,000,000원 * 1식



부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 947,159 900,364 46,795

인력운영비(주차장특별회계) 575,988 522,813 53,175

인력운영비 575,988 522,813 53,175

101 인건비 575,988 522,813 53,175

03 무기계약근로자보수 541,292 488,117 53,175

○ 불법 주정차 단속원 421,791 379,147 42,644

ㅇ 기본급 185,460 174,240 11,220

ㅇ 상여금 61,820 58,080 3,740

ㅇ 시간외근무수당 47,880 44,501 3,379

ㅇ 연차수당 8,512 7,912 600

ㅇ 휴일근무수당 25,536 23,734 1,802

ㅇ 명절휴가비 18,546 4,400 14,146

ㅇ 고정수당 19,800 15,840 3,960

－ 교통보조비 10,560 6,600 3,960

ㅇ 주차단속원 급식비 12,012 9,240 2,772

ㅇ 자녀학자금 1,025 0 1,025

○ 공영주차장 관리원 119,501 108,970 10,531

ㅇ 기본급 48,744 45,720 3,024

ㅇ 상여금 16,248 15,240 1,008

ㅇ 시간외근무수당 15,142 14,046 1,096

ㅇ 연차수당 2,244 2,081 163

ㅇ 휴일근무수당 6,730 6,243 487

ㅇ 고정수당 5,400 4,320 1,080

－ 교통보조비 2,880 1,800 1,080

ㅇ 명절휴가비 4,873 1,200 3,673

경정 185,460,000원

경정 61,820,000원

경정 47,880,000원

경정 8,512,000원

경정 25,536,000원

경정 18,546,000원

경정 10,560,000원

경정 12,012,000원

256,200원 * 1명 * 4회

경정 48,744,000원

경정 16,248,000원

경정 15,142,000원

경정 2,244,000원

경정 6,730,000원

경정 2,880,000원

경정 4,873,000원

기본 경비(주차장특별회계) 371,171 377,551 △6,380

기본경비 371,171 377,551 △6,380

201 일반운영비 340,433 346,263 △5,830

01 사무관리비 81,440 87,270 △5,830

○ 일반수용비 총액계상[예산절감]

56,400 60,000 △3,600

○ 급량비 총액계상[예산절감]

17,640 18,570 △930

○ 시행사 주차계도에 따른 견인차 임차료[예산

절감] 5,000 6,300 △1,300

경정 56,400,000원

경정 17,640,000원

경정 5,000,000원

202 여비 25,738 26,288 △550

01 국내여비 10,378 10,928 △550

○ 부서운영 총액계상[예산절감]

10,378 10,928 △550경정 10,378,000원


